
 

Circ. 17                                                                                          Alla FS Area 1 C. GALANTE 
                                                                                                      A tutti i docenti dell’Istituto 
 
 
OGGETTO: Definizione e consegna CURRICOLO VERTICALE 
 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO che l’inizio delle attività didattiche è fissato per il 24 settembre 2020; 
 
VISTO che  il lavoro di revisione e di definizione del Curricolo Verticale non è ancora 
completo; 
 
CONSIDERATO che nella seduta collegiale del 21 settembre 2020 sarà posto all’o.d.g. 
l’approvazione del documento aggiornato con l’integrazione della  disciplina di ed. civica; 
 
RAVVISATO che a tutt’oggi risultano trasmessi e consegnati solo alcuni lavori afferenti ad 
alcune discipline  
 

 DISPONE  
 
La consegna del documento COMPLETO entro il termine perentorio del 14 settembre 2020 . 
 
Si ricorda che il Curricolo Verticale doveva essere consegnato entro la fine di  giugno 2020. 
 
Il  lavoro dei vari gruppi saranno inviati alla FS area 1 C. GALANTE.  
 

 
                                                           F.to Il Dirigente Scolastico 

                                          Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)        
 

 

 

 




